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Υπηρεσία :                                                 
Έδρα Υπηρεσίας : ΕΛΕΟΥΣΑ
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
16946/24-09-2024 ΝΤΕΤΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Ρ 953155 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 21 ΝΑΙ 16,27 24 1040 300    325,40  168   1.833,40 1
17118/26-09-2024 ΜΕΡΙΣΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ 959202 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 145 ΝΑΙ 3 18,80 ΝΑΙ 1040  200  150 376,00 25    1.791,00 2
17220/27-09-2024 ΧΟΛΕΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α00540944 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 13 ΝΑΙ 14,00 10 ΝΑΙ ΝΑΙ 740 300    280,00  70 200 130 1.720,00 3
17201/26-09-2024 ΤΕΦΤΙΚ ΠΟΛΥΞΕΝΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ρ 333833 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 25 1 15,20 37 1040    50 304,00  259   1.653,00 4
16960/24-09-2024 ΓΟΓΓΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ 239081 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 58 2 18,45 20 1040    100 369,00  140   1.649,00 5
17001/24-09-2024 ΤΑΤΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡ 337738 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 23 1 18,86 ΝΑΙ 11 1040    50 377,20 25 77   1.569,20 6
17167/26-09-2024 ΠΑΠΠΑ ΣΥΛΒΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Τ 342754 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 33 2 16,08 10 1040    100 321,60  70   1.531,60 7
17392/30-09-2024 ΚΟΜΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΙ844087 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 55 2 14,45 12 1040    100 289,00  84   1.513,00 8
17665/02-10-2024 ΤΑΤΣΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΛΕΞΙΟΣ Α00648383 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 64 1 18,18 5 1040    50 363,60  35   1.488,60 9
16807/20-09-2024 ΤΑΤΣΗ-ΝΤΑΝΗ ΔΟΜΕΝΙΚΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Α00145418 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 21 2 12,60 1040    100 252,00     1.392,00 10
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16807/20-09-2024 ΤΑΤΣΗ-ΝΤΑΝΗ ΔΟΜΕΝΙΚΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Α00145418 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 21 2 12,60 1040    100 252,00     1.392,00 10
16800/20-09-2024 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡ 619722 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 156 1 10,00 1040    50 200,00     1.290,00 11
16961/24-09-2024 ΝΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝ 837136 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 12 1 17,00 23 680    50 340,00  161   1.231,00 12
17119/26-09-2024 ΧΑΡΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ 879843 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 19,90 ΝΑΙ 6 500     398,00 25 42   965,00 13
17232/27-09-2024 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ 241086 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 16,71 97     334,20  588   922,20 14
17256/27-09-2024 ΤΑΣΣΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Χ 863884 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 5 ΝΑΙ 3 13,36 12 200  200  150 267,20  84   901,20 15
17677/02-10-2024 ΓΚΟΥΓΙΑΝΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ237950 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 5 1 16,70 ΝΑΙ 260    50 334,00    130 774,00 16
16994/24-09-2024 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙ 250553 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 6 14,00 ΝΑΙ 320     280,00    130 730,00 17
17383/30-09-2024 ΚΟΥΦΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ241307 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 11 13,00 2 360     260,00  14   634,00 18
17664/02-10-2024 ΜΑΤΣΑΝΙΩΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡ343000 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 2 11,00 300   100 220,00     620,00 19
16959/24-09-2024 ΚΙΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΗ 405349 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 19,00 32     380,00  224   604,00 20
17238/27-09-2024 ΣΙΩΖΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡ 344196 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 12,00 5 300    240,00  35   575,00 21
17148/26-09-2024 ΓΚΙΚΑ ΑΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΙ 814440 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 15,00 31     300,00  217   517,00 22
17207/27-09-2024 ΤΑΤΣΗ ΦΙΛΟΜΗΝΑ ΗΛΙΑΣ Α00331822 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 18,60 17     372,00  119   491,00 23
17682/02-10-2024 ΧΗΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α00078714 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 12,00 15   100  240,00  105   445,00 24

16893/23-09-2024 ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ 396657 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 15,87 5     317,40  35   352,40 25

17553/01-10-2024 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΙ257543 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 1 15,00    50 300,00     350,00 26
17266/27-09-2024 ΒΕΡΛΕΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ 379292 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 1 14,72    50 294,40     344,40 2717266/27-09-2024 ΒΕΡΛΕΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ 379292 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 1 14,72    50 294,40     344,40 27

16930/23-09-2024 ΒΙΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ 843493 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 1 12,72    50 254,40     304,40 28

16883/23-09-2024 ΖΗΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΣΗΦ ΑΟ 340593 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 14,50     290,00     290,00 29
17667/02-10-2024 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ727340 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 22 19,20 ΝΑΙ 6 1040     384,00 25 42   1.491,00 30
17272/27-09-2024 ΣΙΜΠΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Α00672173 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 17,23 ΝΑΙ 233    100 344,60 25 588   1.057,60 31
17446/30-09-2024 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ242931 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 16,00 560     320,00     880,00 32
17440/30-09-2024 ΞΙΟΥΡΑ ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ253765 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 11,70 440     234,00     674,00 33
17674/02-10-2024 ΑΠΟΣΠΟΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΗΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ437901 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10,00 35     200,00  245   445,00 34
17456/30-09-2024 ΤΖΙΜΑ ΝΑΤΑΣΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ2755792 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,87 12     317,40  84   401,40 35
17381/30-09-2024 ΔΕΜΕΝΙΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟ142047 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19,10     382,00     382,00 36
17434/30-09-2024 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ695800 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 14,00    50 280,00     330,00 37

         0,00 38
         0,00 39
         0,00 40
         0,00 41
         0,00 42
         0,00 43
         0,00 44
         0,00 45
         0,00 46

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1366

ΑΔΑ: 6ΜΚΘΩΡΓ-Σ14
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Υπηρεσία :                                                 
Έδρα Υπηρεσίας : ΕΛΕΟΥΣΑ
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Διάρκεια Σύμβασης :  ΕΩΣ 31-08-2025

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 302
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 1366

ΑΔΑ: 6ΜΚΘΩΡΓ-Σ14



A/Α ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

6 16946/24-09-2024 ΝΤΕΤΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 1,833.40

Ελεούσα, 17-10-2024
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ
1. ΓΡΙΒΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

2. ΤΣΑΓΓΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

3. ΜΑΓΚΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ

                  ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ -  ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 3/2024
                                                                 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

KΩΔ. 302-ΚΛΑΔΟΥ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΔΕ)

Σελίδα 1 από 1

ΑΔΑ: 6ΜΚΘΩΡΓ-Σ14



A/Α ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 16800/20-09-2024 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡ 619722

2 16807/20-09-2024 ΤΑΤΣΗ-ΝΤΑΝΗ ΔΟΜΕΝΙΚΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Α00145418

3 16883/23-09-2024 ΖΗΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΣΗΦ ΑΟ 340593

4 16893/23-09-2024 ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ 396657

5 16930/23-09-2024 ΒΙΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ 843493

                  ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ -  ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 3/2024
                                                  ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ  ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

KΩΔ. 302-ΚΛΑΔΟΥ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΔΕ)

Σελίδα 1 από 6

ΑΔΑ: 6ΜΚΘΩΡΓ-Σ14



                  ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ -  ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 3/2024
                                                  ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ  ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΔΕ)

6 16946/24-09-2024 ΝΤΕΤΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Ρ 953155

7 16959/24-09-2024 ΚΙΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΗ 405349

8 16960/24-09-2024 ΓΟΓΓΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ 239081

9 16961/24-09-2024 ΝΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝ 837136

10 16994/24-09-2024 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙ 250553

11 17001/24-09-2024 ΤΑΤΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡ 337738

12 17118/26-09-2024 ΜΕΡΙΣΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ 959202

Σελίδα 2 από 6

ΑΔΑ: 6ΜΚΘΩΡΓ-Σ14



                  ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ -  ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 3/2024
                                                  ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ  ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΔΕ)

13 17119/26-09-2024 ΧΑΡΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ 879843

14 17148/26-09-2024 ΓΚΙΚΑ ΑΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΙ 814440

15 17167/26-09-2024 ΠΑΠΠΑ ΣΥΛΒΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Τ 342754

16 17201/26-09-2024 ΤΕΦΤΙΚ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ρ 333833

17 17207/27-09-2024 ΤΑΤΣΗ ΦΙΛΟΜΗΝΑ ΗΛΙΑΣ Α00331822

18 17220/27-09-2024 ΧΟΛΕΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α00540944

19 17232/27-09-2024 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ 241086

Σελίδα 3 από 6

ΑΔΑ: 6ΜΚΘΩΡΓ-Σ14



                  ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ -  ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 3/2024
                                                  ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ  ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΔΕ)

20 17238/27-09-2024 ΣΙΩΖΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡ 344196

21 17256/27-09-2024 ΤΑΣΣΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Χ 863884

22 17381/30-09-2024 ΔΕΜΕΝΙΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟ142047

23 17266/27-09-2024 ΒΕΡΛΕΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ 379292

24 17272/27-09-2024 ΣΙΜΠΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Α00672173

25 17383/30-09-2024 ΚΟΥΦΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ241307

26 17392/30-09-2024 ΚΟΜΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΙ844087

Σελίδα 4 από 6

ΑΔΑ: 6ΜΚΘΩΡΓ-Σ14



                  ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ -  ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 3/2024
                                                  ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ  ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΔΕ)

27 17411/30-09-2024 ΔΑΦΝΗ ΧΑΪΔΩ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ 

ΤΙΤΛΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗ ΣΟΧ 
3/2024 

28 17434/30-09-2024 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ695800

29 17440/30-09-2024 ΞΙΟΥΡΑ ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ253765

30 17446/30-09-2024 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ242931

31 17456/30-09-2024 ΤΖΙΜΑ ΝΑΤΑΣΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ2755792

32 17553/01-10-2024 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΙ257543

33 17682/02-10-2024 ΧΗΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α00078714
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                  ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ -  ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 3/2024
                                                  ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ  ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΔΕ)

34 17677/02-10-2024 ΓΚΟΥΓΙΑΝΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ237950

35 17674/02-10-2024 ΑΠΟΣΠΟΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΗΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ437901

36 17667/02-10-2024 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ727340

37 17665/02-10-2024 ΤΑΤΣΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΛΕΞΙΟΣ Α00648383

38 17664/02-10-2024 ΜΑΤΣΑΝΙΩΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡ343000

Ελεούσα, 17-10-2024
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ
1. ΓΡΙΒΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

2. ΤΣΑΓΓΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

3. ΜΑΓΚΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ

Σελίδα 6 από 6

ΑΔΑ: 6ΜΚΘΩΡΓ-Σ14



A/Α ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 17411/30-09-2024 ΔΑΦΝΗ ΧΑΪΔΩ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ 

ΤΙΤΛΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗ ΣΟΧ 
3/2024 

Ελεούσα, 17-10-2024
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ
1. ΓΡΙΒΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

2. ΤΣΑΓΓΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

3. ΜΑΓΚΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ

                  ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ -  ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 3/2024
                                                     ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ

KΩΔ. 302-ΚΛΑΔΟΥ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΔΕ)
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